
40. Memoriał Grzegorza Duneckiego 
TORUŃ, 25.08.2018 

 MĘŻCZYŹNI 
60 metrów M trójbój 
 Bieg 1/ 5 -1.6  16:07 
 1 KOPEĆ Dominik 05-03-95 KS Agros Zamość LU 6.82       
 2 ZACZEK Artur 28-02-89 OŚ AZS Poznań WP 6.89      
 3 BALCEREK Adam 11-01-98 OŚ AZS Poznań WP 7.14      
 4 MORZEWSKI Marceli 22-01-00 UKS Victoria Józefów MZ 7.32  PB    
 5 TYLAK Łukasz 28-02-90 OŚ AZS Poznań WP 7.48      
 6 BRODZIK Mikołaj 28-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.49      
 Bieg 2/ 5 -1.0  16:09 
 1 BRYLIŃSKI Robert 02-04-91 OŚ AZS Poznań WP 7.11      
 2 TRZASKA Damian 03-02-00 MKS Durasan Płońsk MZ 7.19  PB    
 3 PIEKAREK Mikołaj 09-02-02 MKL Toruń  7.90      
 4 ROMANOWSKI Paweł 28-05-99 MKL Toruń  8.10  PB    
 Bieg 3/ 5 -1.8  16:14 
 1 HAMPEL Eryk 03-12-97 OŚ AZS Poznań WP 6.85      
 2 SIUDA Mateusz 05-05-98 OŚ AZS Poznań WP 7.04  PB    
 3 LEWANDOWSKI Adam 22-07-97 MKL Toruń  7.11  PB    
 4 BRZEZIŃSKI Adrian 24-08-98 MKL Toruń  7.19      
 5 RYDER Dawid 07-03-00 MKL Toruń  7.40  PB    
 6 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  7.67      
 Bieg 4/ 5 -1.0  16:17 
 1 KOWALUK Dariusz 16-04-96 AZS-AWF Warszawa MZ 6.91      
 2 SACHARCZUK Radosław 08-09-93 KS Podlasie Białystok PD 7.00      
 3 WESELA Adrian 15-11-98 OŚ AZS Poznań WP 7.00      
 4 RUDNIK Kacper 24-03-01 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 7.20      
 5 GROBELNY Jakub 11-03-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.27      
 6 ZAMIATOWSKI Kacper 07-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.60      
 7 PILISZEK Grzegorz 23-09-87 RK Athletics Warszawa MZ 7.92      
 Bieg 5/ 5 -0.8  16:21 
 1 KSEPKA Jędrzej 19-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.24      
 2 TRZUSŁO Adrian 01-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.43      
 3 PIASECKI Ryszard 29-09-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.68      
 4 GLAZIK Maksymilian 01-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.81      
100 metrów trójbój 
 Bieg 1/ 4 -1.0 17:16 
 1 KOPEĆ Dominik 05-03-95 KS Agros Zamość LU 10.48 
 2 HAMPEL Eryk 03-12-97 OŚ AZS Poznań WP 10.58 
 3 KOWALUK Dariusz 16-04-96 AZS-AWF Warszawa MZ 10.74 
 4 WESELA Adrian 15-11-98 OŚ AZS Poznań WP 10.77 
 5 ZACZEK Artur 28-02-89 OŚ AZS Poznań WP 10.78 
 6 SIUDA Mateusz 05-05-98 OŚ AZS Poznań WP 10.98 
 7 SACHARCZUK Radosław 08-09-93 KS Podlasie Białystok PD 11.03 
 Bieg 2/ 4 -1.1  17:19 
 1 BALCEREK Adam 11-01-98 OŚ AZS Poznań WP 10.94      
 1 BRZEZIŃSKI Adrian 24-08-98 MKL Toruń  10.94      
 3 BRYLIŃSKI Robert 02-04-91 OŚ AZS Poznań WP 11.08      
 4 LEWANDOWSKI Adam 22-07-97 MKL Toruń  11.11      
 5 TRZASKA Damian 03-02-00 MKS Durasan Płońsk MZ 11.19      
 6 RUDNIK Kacper 24-03-01 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 11.26      
 7 KSEPKA Jędrzej 19-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.38      
 Bieg 3/ 4 -0.5  17:22 
 1 RYDER Dawid 07-03-00 MKL Toruń  11.48      
 2 MORZEWSKI Marceli 22-01-00 UKS Victoria Józefów MZ 11.56      
 3 TRZUSŁO Adrian 01-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.58      
 4 GROBELNY Jakub 11-03-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.62      
 5 TYLAK Łukasz 28-02-90 OŚ AZS Poznań WP 11.71      
 6 BRODZIK Mikołaj 28-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  11.77      
 7 ZAMIATOWSKI Kacper 07-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.16      
 Bieg 4/ 4 -1.5  17:24 
 1 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  11.84      
 2 PIASECKI Ryszard 29-09-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.11      
 3 PILISZEK Grzegorz 23-09-87 RK Athletics Warszawa MZ 12.46      
 4 GLAZIK Maksymilian 01-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  12.48      
 5 PIEKAREK Mikołaj 09-02-02 MKL Toruń  12.58      
 6 ROMANOWSKI Paweł 28-05-99 MKL Toruń  12.74      
200 metrów trójbój 
 Bieg 1/ 4 -1,0 17:55 
 1 KOWALUK Dariusz 16-04-96 AZS-AWF Warszawa MZ 21.12 
 2 KOPEĆ Dominik 05-03-95 KS Agros Zamość LU 21.16 
 3 HAMPEL Eryk 03-12-97 OŚ AZS Poznań WP 21.31 
 4 ZACZEK Artur 28-02-89 OŚ AZS Poznań WP 21.70 
 5 WESELA Adrian 15-11-98 OŚ AZS Poznań WP 21.81 
 6 SIUDA Mateusz 05-05-98 OŚ AZS Poznań WP 22.12 
 Bieg 2/ 4 -1.4  18:16 
 1 BALCEREK Adam 11-01-98 OŚ AZS Poznań WP 21.85      
 2 BRZEZIŃSKI Adrian 24-08-98 MKL Toruń  21.99      
 3 BRYLIŃSKI Robert 02-04-91 OŚ AZS Poznań WP 22.13      



 4 TRZASKA Damian 03-02-00 MKS Durasan Płońsk MZ 22.52  SB    
 5 RUDNIK Kacper 24-03-01 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 22.94      
 6 KSEPKA Jędrzej 19-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.27      
 Bieg 3/ 4 -1.9  18:19 
 1 TYLAK Łukasz 28-02-90 OŚ AZS Poznań WP 23.46      
 2 TRZUSŁO Adrian 01-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.52      
 3 MORZEWSKI Marceli 22-01-00 UKS Victoria Józefów MZ 23.52      
 4 GROBELNY Jakub 11-03-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.53      
 5 BRODZIK Mikołaj 28-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.91      
 6 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  24.00      
 Bieg 4/ 4 -1.1  18:21 
 1 PIASECKI Ryszard 29-09-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  24.23      
 2 PILISZEK Grzegorz 23-09-87 RK Athletics Warszawa MZ 25.28      
 3 ROMANOWSKI Paweł 28-05-99 MKL Toruń  25.76      
 4 PIEKAREK Mikołaj 09-02-02 MKL Toruń  26.34      
60 metrów M trójbój Masters 
 Bieg 1/ 6 -1.8  16:30 
 1 OLSZEWSKI Adrian 28-07-78 PZLAM MS 7.43  SB    
 2 ROKICKI Łukasz 23-06-83 KL Iskra Białogard ZP 7.58      
 3 KRAWCZYK Przemysław 30-11-99 PZLAM MS 7.75      
 4 KUCHARSKI Piotr 12-06-82 PZLAM MS 7.99      
 5 SURTEL Michał 21-06-81 RK Athletics Warszawa MZ 8.10      
 6 MUSIAŁOWICZ Wojciech 14-09-80 PZLAM MS 8.55      
 7 NIEJADLIK Tomasz 28-03-80 PZLAM MS 8.84      
 Bieg 2/ 6 -1.9  16:33 
 1 GUZOWSKI Krzysztof 15-01-75 PZLAM MS 7.61      
 2 GARBICZ Krzysztof 21-03-78 PZLAM MS 7.74      
 3 ŚCIUBEŁ Marcin 16-03-76 PZLAM MS 7.76  SB    
 4 RATAJCZAK Maciej 01-01-77 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.32      
 Bieg 3/ 6 -1.7  16:35 
 1 PRUSZYŃSKI Andrzej 23-06-72 PZLAM MS 7.98      
 2 PĘCZEK Adam 14-01-72 PZLAM MS 8.45      
 3 WIDEŁ Marek 26-01-68 PZLAM MS 8.58      
 4 WIECZOREK Konstanty 17-09-69 PZLAM MS 8.90      
 5 JUREK Paweł 05-06-66 PZLAM MS 9.13      
 6 GROTKOWSKI Krzysztof 26-07-63 UKS Herkules Sulejówek MZ 9.61      
 Bieg 4/ 6 -0.5  16:38 
 1 KRAKOWIAK Dariusz 31-01-63 PZLAM MS 7.85      
 2 KRAUZE Jerzy 14-07-63 KL Bałtyk Koszalin ZP 7.92  SB    
 3 ANTKOWIAK Mirosław 01-11-62 PZLAM MS 8.54      
 4 WOJCIECHOWSKI Eugeniusz 17-02-60 niest.Bydgoszcz  8.61      
 5 SUT Andrzej 25-09-57 PZLAM MS 8.64  SB    
 6 ZDUNIAK Krzysztof 12-08-57 PZLAM MS 8.81      
 Bieg 5/ 6 -0.9  16:41 
 1 KUBICZEK Piotr 16-01-57 PZLAM MS 8.19      
 2 LORENZ Sylwester 11-12-50 PZLAM MS 8.70  SB    
 3 ZROBCZYŃSKI Grzegorz 22-01-50 PZLAM MS 9.24      
 4 GULBICKI Tadeusz 03-04-54 PZLAM MS 9.35      
 4 KWAPISZ Marek 29-09-56 PZLAM MS 9.35      
 6 GAMRACY Leszek 19-09-50 PZLAM MS 10.34      
 Bieg 6/ 6 -0.9  16:43 
 1 JÓŹWIAK Alfred 30-08-42 PZLAM MS 9.58      
 2 RISS Mieczysław 25-01-46 PZLAM MS 9.75      
 3 MIĄSEK Tadeusz 14-04-42 PZLAM MS 10.43      
 4 TOBIAS Hubert 17-01-43 PZLAM MS 11.58      
 5 BANDURSKI Jacek 11-09-35 PZLAM MS 13.23  SB    
 6 BERWID Edward 01-01-34 UTW Gliwice SL 14.55      
100 metrów M trójbój Masters 
 Bieg 1/ 5 -0.7  17:35 
 1 OLSZEWSKI Adrian 28-07-78 PZLAM MS 11.82      
 2 ROKICKI Łukasz 23-06-83 KL Iskra Białogard ZP 11.91      
 3 KRAWCZYK Przemysław 30-11-99 PZLAM MS 12.20      
 4 SURTEL Michał 21-06-81 RK Athletics Warszawa MZ 12.65      
 5 MUSIAŁOWICZ Wojciech 14-09-80 PZLAM MS 13.38      
 6 KUCHARSKI Piotr 12-06-82 PZLAM MS 13.58      
 Bieg 2/ 5 -1.3  17:39 
 1 GUZOWSKI Krzysztof 15-01-75 PZLAM MS 12.20      
 2 GARBICZ Krzysztof 21-03-78 PZLAM MS 12.32      
 3 ŚCIUBEŁ Marcin 16-03-76 PZLAM MS 12.45      
 4 PRUSZYŃSKI Andrzej 23-06-72 PZLAM MS 12.86      
 5 RATAJCZAK Maciej 01-01-77 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.29      
 6 PĘCZEK Adam 14-01-72 PZLAM MS 13.34      
 7 WIDEŁ Marek 26-01-68 PZLAM MS 13.61      
 8 WIECZOREK Konstanty 17-09-69 PZLAM MS 14.39      
 Bieg 3/ 5 -1.3  17:44 
 1 KRAKOWIAK Dariusz 31-01-63 PZLAM MS 12.90      
 2 ANTKOWIAK Mirosław 01-11-62 PZLAM MS 13.73      
 3 SUT Andrzej 25-09-57 PZLAM MS 14.07      
 4 WOJCIECHOWSKI Eugeniusz 17-02-60 niest.Bydgoszcz  14.18      
 5 ZDUNIAK Krzysztof 12-08-57 PZLAM MS 14.23      
 6 JUREK Paweł 05-06-66 PZLAM MS 14.54      



 7 GROTKOWSKI Krzysztof 26-07-63 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.41      
 KRAUZE Jerzy 14-07-63 KL Bałtyk Koszalin ZP DQ      
 Bieg 4/ 5 -0.8  17:46 
 1 KUBICZEK Piotr 16-01-57 PZLAM MS 13.16      
 2 LORENZ Sylwester 11-12-50 PZLAM MS 14.07      
 3 ZROBCZYŃSKI Grzegorz 22-01-50 PZLAM MS 14.96      
 4 KWAPISZ Marek 29-09-56 PZLAM MS 15.20      
 5 GULBICKI Tadeusz 03-04-54 PZLAM MS 15.39      
 6 RISS Mieczysław 25-01-46 PZLAM MS 15.95      
 7 GAMRACY Leszek 19-09-50 PZLAM MS 18.34      
 8 TOBIAS Hubert 17-01-43 PZLAM MS 19.29      
 Bieg 5/ 5 -0.9  17:48 
 1 JÓŹWIAK Alfred 30-08-42 PZLAM MS 15.81      
 2 MIĄSEK Tadeusz 14-04-42 PZLAM MS 17.49      
 3 BANDURSKI Jacek 11-09-35 PZLAM MS 23.28      
 4 BERWID Edward 01-01-34 UTW Gliwice SL 23.95      
200 metrów M trójbój Masters 
 Bieg 1/ 5 -1.7  18:33 
 1 ROKICKI Łukasz 23-06-83 KL Iskra Białogard ZP 24.22      
 2 OLSZEWSKI Adrian 28-07-78 PZLAM MS 24.39  SB    
 3 KRAWCZYK Przemysław 30-11-99 PZLAM MS 25.03      
 4 SURTEL Michał 21-06-81 RK Athletics Warszawa MZ 26.18      
 5 KUCHARSKI Piotr 12-06-82 PZLAM MS 26.30      
 6 MUSIAŁOWICZ Wojciech 14-09-80 PZLAM MS 27.95      
 Bieg 2/ 5 -0.6  18:36 
 1 GUZOWSKI Krzysztof 15-01-75 PZLAM MS 24.69      
 2 GARBICZ Krzysztof 21-03-78 PZLAM MS 25.04      
 3 PRUSZYŃSKI Andrzej 23-06-72 PZLAM MS 26.19      
 4 ŚCIUBEŁ Marcin 16-03-76 PZLAM MS 26.48      
 5 PĘCZEK Adam 14-01-72 PZLAM MS 27.13      
 6 RATAJCZAK Maciej 01-01-77 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 27.45      
 7 WIECZOREK Konstanty 17-09-69 PZLAM MS 46.98      
 Bieg 3/ 5 -1.9  18:38 
 1 KRAUZE Jerzy 14-07-63 KL Bałtyk Koszalin ZP 26.57      
 2 KRAKOWIAK Dariusz 31-01-63 PZLAM MS 26.89      
 3 ANTKOWIAK Mirosław 01-11-62 PZLAM MS 27.51      
 4 WIDEŁ Marek 26-01-68 PZLAM MS 28.25      
 5 WOJCIECHOWSKI Eugeniusz 17-02-60 niest.Bydgoszcz  29.36      
 6 JUREK Paweł 05-06-66 PZLAM MS 30.20      
 7 GROTKOWSKI Krzysztof 26-07-63 UKS Herkules Sulejówek MZ 31.19      
 Bieg 4/ 5 -2.0  18:41 
 1 STĘPNIAK Radosław 01-01-71 niest.Wrocław DS 26.36      
 2 FORMANIEWICZ Andrzej 12-08-57 PZLAM MS 26.68  SB    
 3 KUBICZEK Piotr 16-01-57 PZLAM MS 27.24      
 4 SUT Andrzej 25-09-57 PZLAM MS 28.72      
 5 ZDUNIAK Krzysztof 12-08-57 PZLAM MS 29.36      
 6 LORENZ Sylwester 11-12-50 PZLAM MS 30.01      
 7 GULBICKI Tadeusz 03-04-54 PZLAM MS 31.71      
 8 KWAPISZ Marek 29-09-56 PZLAM MS 32.18      
 Bieg 5/ 5 -1.4  18:43 
 1 ZROBCZYŃSKI Grzegorz 22-01-50 PZLAM MS 31.03      
 2 JÓŹWIAK Alfred 30-08-42 PZLAM MS 33.07      
 3 RISS Mieczysław 25-01-46 PZLAM MS 35.28      
 4 GAMRACY Leszek 19-09-50 PZLAM MS 36.63      
 5 TOBIAS Hubert 17-01-43 PZLAM MS 44.55      
 6 BANDURSKI Jacek 11-09-35 PZLAM MS 52.62  SB    
 7 BERWID Edward 01-01-34 UTW Gliwice SL 56.74      
 MIĄSEK Tadeusz 14-04-42 PZLAM MS DNF      
300 metrów M U16 
 1 OLISIEJKO Samuel 05-07-04 MKL Toruń  37.03 
 2 PACZKOWSKI Jakub 16-07-03 KS Maków Biega MZ 41.13 
 3 KLYSZCZYŃSKI Jakub 09-08-03 UKS Czapla Białe Błota  46.23 
200 metrów M U16 -1.0  13:00 
 1 GRUDZIŃSKI Patryk 05-04-03 MKL Toruń  23.81 
  PYSŁO Patryk 27-05-01 MKL Toruń  DNF 
100 metrów M U16 +0.4   
 1 GRUDZIŃSKI Patryk 05-04-03 MKL Toruń  11.76      
 2 OLISIEJKO Samuel 05-07-04 MKL Toruń  11.80      
 3 PYSŁO Patryk 27-05-01 MKL Toruń  12.02      
 4 GÓRAL Jakub 29-12-01 MKL Toruń  12.37      
 5 BOJAROWSKI Hubert 12-04-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  12.59      
 6 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń  14.01      
400 metrów  
 Bieg 1/ 4   14:11 
 1 KOS Mirosław 23-11-00 MKS Polonia Warszawa MZ 51.13      
 2 OLSZEWSKI Daniel 09-04-99 MKL Toruń  51.62      
 3 KRAUZE Bartosz 23-04-99 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 51.98      
 4 POULAIN Kamil 27-02-98 MKS Polonia Warszawa MZ 52.60      
 5 WEREMCZUK Krzysztof 13-01-00 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.75      
 6 KUBICKI Adam 28-09-97 MKS Polonia Warszawa MZ 53.62      
 Bieg 2/ 4   14:14 



 1 POROŻYŃSKI Mateusz 21-05-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 52.45  PB    
 2 RYBAKOWSKI Michał 30-08-00 MKS Polonia Warszawa MZ 54.42      
 3 MICHALSKI Jan 23-04-01 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.54  PB    
 4 RUMIŃSKI Michał 03-12-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  54.98      
 5 MAKOS Bartosz 07-02-01 UKS Herkules Sulejówek MZ 55.60  SB    
 6 FILIPIAK Miłosz 30-03-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 56.46      
 Bieg 3/ 4   14:17 
 1 ŁUKASIAK Szymon 31-07-03 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.98  PB    
 2 RĄBKOWSKI Kacper 05-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  55.34      
 3 KAROW Damian 12-02-04 UKS Czapla Białe Błota  55.91      
 4 KRAUZE Robert 08-08-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 56.76  PB    
 5 ZGLIŃSKI Hubert 08-12-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.61  PB    
 6 STĘPNIAK Radosław 04-12-71 PZLAM MS 58.36      
 7 MAKOS Szymon 11-09-02 UKS Herkules Sulejówek MZ 59.12      
 Bieg 4/ 4   14:20 
 1 BIERNACKI Michał 17-04-00 MKS Polonia Warszawa MZ 54.39      
 2 BARTOSZEK Marcin 21-09-93 PZLAM MS 54.69      
 3 PIOTROWSKI Andrzej 07-05-73 niest. Warszawa MZ 56.09      
 4 JAROSZEWSKI Cezary 01-08-00 KS Maków Biega MZ 56.59      
 5 WIELECHOWSKI Piotr 25-05-01 KS Maków Biega MZ 57.31      
 6 SZPARAK Ryszard 02-07-51 PZLAM MS 64.02      
600 metrów M U16 
 1 SZYNAKA Wiktor 08-01-01 MKL Toruń  1:26.09 
 2 PIWOŃSKI Mikołaj 17-08-04 MKL Toruń  1:29.57 
 3 HAWEŁKO Igor 17-03-04 GKS Olimpia Grudziądz  1:33.57 PB  
 4 BŁASZCZYK Kamil 28-02-03 MKS Durasan Płońsk MZ 1:36.97 
 5 WASZKIEWICZ Kacper 19-09-03 KS Maków Biega MZ 1:37.66 
1 mila  
 1 KONDEJ Mateusz 24-02-97 GKS Wilga Garwolin MZ 4:15.32 
 2 GŁOWALA Robert 29-10-92 GKS Wilga Garwolin MZ 4:16.94 
 3 WIĄCEK Aleksander 02-07-00 OKS Start Otwock MZ 4:17.76 
 4 MOKWA Karol 04-06-99 GKS Olimpia Grudziądz  4:27.08 
 5 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29-06-02 MKL Toruń  4:33.22 
 6 MICHALSKI Filip 28-02-01 LKS Vectra Włocławek  4:33.78 
 7 JANKOWSKI Karol 23-07-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4:36.26 
 8 WOJCIECHOWSKI Klaudiusz 29-08-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4:37.48 
 9 TULEJA Jakub 27-07-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4:50.07 
 10 ZIĘBA Mikołaj 09-07-97 MKL Toruń  4:59.25 
 11 ROSZKOWSKI Łukasz 20-06-88 RK Athletics Warszawa MZ 5:51.33 
200 metrów pł M U16 +0.1  11:43 
 1 MALENDOWICZ Filip 15-09-03 UKS Czapla Białe Błota  28.87 
 2 SKONIECZNY Mateusz 15-02-04 LKS Vectra Włocławek  31.01 
 3 HANKE Szymon 30-07-03 LKS Vectra Włocławek  31.62 
 4 GLAZA Mateusz 16-08-04 UKS Czapla Białe Błota  31.93 
 5 NOWAKOWSKI Wojciech 02-08-03 LKS Vectra Włocławek  32.60 
100 m ppł mężczyzn Masters +1,3 11:25 
 1 MUSIAŁ Wiesław 20-10-57 PZLAM MS 15.64 
 2 KRAUZE Jerzy 14-07-63 KL Bałtyk Koszalin ZP 15.98 
 3 SUT Andrzej 25-09-57 MKS Aleksandrów Łódzki LD 16.34 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  11.48 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 CYTLAŁ Artur 09-01-03 UKS MOSiR Działdowo WN 48.89 
 2 DOMAGALSKI Mateusz 24-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30.87 
 3 KRYPCIAK Maciej 15-07-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30.45 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 BARANOWICZ Oskar 17-05-02 MKL Toruń  42.88 
 2 PASIŃSKI Szymon 16-01-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  42.14 PB  
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  40.54 PB  
 2 OSTAŁOWSKI Mateusz 28-01-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30.96 
 3 LEWANDOWSKI Mateusz 28-09-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30.87 PB  
 4 SZCZERBIAK Mateusz 13-01-03 LKS Vectra Włocławek  20.08 
 5 WŁADOWSKI Dawid 28-07-03 LKS Vectra Włocławek  19.11 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 1 MAŁACHOWSKI Piotr 07-06-83 WKS Śląsk Wrocław DS 61.47 
 2 URBANEK Robert 29-04-87 MKS Aleksandrów Łódzki LD 61.11 
 3 PASIŃSKI Paweł 06-03-93 MKL Toruń  59.20 
 4 STÓJ Bartłomiej 15-05-96 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 57.49 
 5 PAWELCZYK Krystian 22-08-95 MKS Pułtusk MZ 53.89 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 SZYMAŃSKI Szymon 13-03-05 MKL Toruń  35.56 
 2 WŁADOWSKI Dawid 28-07-03 LKS Vectra Włocławek  31.29 
 3 SZCZERBIAK Mateusz 13-01-03 LKS Vectra Włocławek  31.26 PB  
 4 SPRYSZYŃSKI Maciej 25-05-06 LKS Vectra Włocławek  30.88 
 5 ZŁOTOWSKI Wiktor 07-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  30.80 PB  
 6 MARCZAK Kamil 22-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  26.86 3kg 
 7 SZYLBERT Maciej 16-06-04 LKS Vectra Włocławek  23.58 PB  
Skok w dal M U18 
 1 RĘGOCKI Patryk 26-07-97 UKS Cyprianka  6.33 
 2 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  6.14 PB  



 3 KACPRZAK Adam 23-04-01 MKS Durasan Płońsk MZ 6.02 
 4 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń  4.39 0.0 PB  
 RĘGOCKI Patryk 6.02 x 6.33 x 6.29 x 
 0.0 0.3 0.3 0.0 0.0 -0.1 
 TARASIEWICZ Olivier 5.83 5.67 6.14 5.87 5.79 5.89 
 -0.5 -1.3 -0.8 0.0 0.0 0.0 
 KACPRZAK Adam 5.79 6.02 6.01 x 5.83 4.04 
 0.0 0.3 1.7 0.0 0.0 0.0 
Skok w dal mężczyzn 
 1 JASZCZUK Tomasz 09-03-92 WLKS Nowe Iganie MZ 7.71 
 2 DJAKIV Michail 01-01-89 UKRAINE 6.65 
 3 SYSKI Marcin 07-03-98 MKL Toruń  6.56 
 4 FORMANIEWICZ Piotr 06-07-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.53 0.0 
 JASZCZUK Tomasz 4.62 6.26 7.48 - 7.71 x 
 0.0 0.0 1.0 - 0.0 0.0 
 DJAKIV Michail 6.60 x 6.54 6.56 6.65 6.49 
 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 SYSKI Marcin 5.03 x x 6.56 6.37 x 
 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.2 
 
 KOBIETY 
60 metrów K trójbój Masters 
 Bieg 1/ 3  -1,3 16:00 
 1 GĄSOWSKA Małgorzata 18-03-78 PZLAM MS 8.18 
 2 RATAJCZAK Alina 05-02-81 PZLAM MS 8.60 
 3 SZYKULSKA Renata 17-08-74 PZLAM MS 8.68 
 4 SALUS Dorota 28-12-77 PZLAM MS 9.11 
 5 MIELCZAREK Alicja 27-01-78 PZLAM MS 9.43 
 6 BRULIŃSKA Monika 02-08-76 PZLAM MS 9.74 
 7 ZGLIŃSKA Iwona 27-10-74 PZLAM MS 10.03 
 Bieg 2/ 3 -2,2 16:00 
 1 KONRAD Agnieszka 01-07-71 PZLAM MS 8.84 
 2 ADRYJAŃCZYK Małgorzata 12-02-74 PZLAM MS 9.08 
 3 KRYSZTOSIAK Katarzyna 08-09-73 PZLAM MS 9.56 
 4 YARO-KONIECKA Beata 26-02-66 PZLAM MS 9.70 
 5 SZYKULSKA Aldona 01-03-68 PZLAM MS 9.77 
 6 DŻOŃ Barbara 19-09-62 PZLAM MS 9.80 
 Bieg 3/ 3 -0.6  16:27 
 1 BARTOSIK Ewa 01-03-51 PZLAM MS 9.62      
 2 KIELING Anna 07-04-62 GULKS Barwice ZP 9.96      
 3 WOJCIECHOWSKA Małgorzata11-02-60 PZLAM MS 10.93      
 4 GADOMSKA Maria 21-04-52 PZLAM MS 11.26  
100 metrów K trójbój Masters 
 Bieg 1/ 3 -0.9  17:27 
 1 GĄSOWSKA Małgorzata 18-03-78 PZLAM MS 12.89      
 2 SZYKULSKA Renata 17-08-74 PZLAM MS 13.92      
 3 RATAJCZAK Alina 05-02-81 PZLAM MS 14.02      
 4 SALUS Dorota 28-12-77 PZLAM MS 14.63      
 5 MIELCZAREK Alicja 27-01-78 PZLAM MS 15.35      
 6 BRULIŃSKA Monika 02-08-76 PZLAM MS 15.64      
 Bieg 2/ 3 -1.6  17:29 
 1 KONRAD Agnieszka 01-07-71 PZLAM MS 14.10      
 2 ADRYJAŃCZYK Małgorzata 12-02-74 PZLAM MS 14.37      
 3 KRYSZTOSIAK Katarzyna 08-09-73 PZLAM MS 15.35      
 4 SZYKULSKA Aldona 01-03-68 PZLAM MS 15.66      
 5 YARO-KONIECKA Beata 26-02-66 PZLAM MS 15.93      
 6 DŻOŃ Barbara 19-09-62 PZLAM MS 15.98      
 Bieg 3/ 3 -1.2  17:32 
 1 BARTOSIK Ewa 01-03-51 PZLAM MS 15.60      
 2 KIELING Anna 07-04-62 GULKS Barwice ZP 16.40      
 3 GADOMSKA Maria 21-04-52 PZLAM MS 18.15      
 4 WOJCIECHOWSKA Małgorzata11-02-60 PZLAM MS 18.17 
200 metrów K trójbój Masters 
 Bieg 1/ 3 -1.9  18:24 
 1 GĄSOWSKA Małgorzata 18-03-78 PZLAM MS 26.42 
 2 SZYKULSKA Renata 17-08-74 PZLAM MS 28.52 
 3 RATAJCZAK Alina 05-02-81 PZLAM MS 30.21 
 4 SALUS Dorota 28-12-77 PZLAM MS 31.01 
 5 BRULIŃSKA Monika 02-08-76 PZLAM MS 33.43 
 Bieg 2/ 3 -1.7  18:27 
 1 KONRAD Agnieszka 01-07-71 PZLAM MS 29.05 
 2 ADRYJAŃCZYK Małgorzata 12-02-74 PZLAM MS 29.21 
 3 KRYSZTOSIAK Katarzyna 08-09-73 PZLAM MS 32.40 
 4 SZYKULSKA Aldona 01-03-68 PZLAM MS 33.13 
 5 Yaro-Koniecka Beata 26-02-66 PZLAM MS 33.79 
 6 DŻOŃ Barbara 19-09-62 PZLAM MS 35.63 
 7 KIELING Anna 07-04-62 GULKS Barwice ZP 36.51 
 Bieg 3/ 3 -0.8  18:30 
 1 BARTOSIK Ewa 01-03-51 PZLAM MS 34.48 
 2 GADOMSKA Maria 21-04-52 PZLAM MS 38.22 
 3 WOJCIECHOWSKA Małgorzata11-02-60 PZLAM MS 42.09 
100 metrów  



 Bieg 1/ 3 -1,0 16:50 
 1 CIBA Kamila 29-03-95 OŚ AZS Poznań WP 11.93      
 2 GOLA Marlena 08-06-98 KS Podlasie Białystok PD 12.09      
 3 MURASZEWSKA Dominika 21-11-95 AZS-AWF Warszawa MZ 12.21      
 4 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń  12.65      
 5 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń  13.13      
 Bieg 2/ 3  -1,4 17:03 
 1 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  12.50  PB    
 2 BORZEWSKA Zuzanna 26-11-01 MKL Toruń  12.90      
 3 WEISZEWSKI Linda 11-04-99 MKL Toruń  13.01      
 4 BŁASZYK Wiktoria 02-06-96 OŚ AZS Poznań WP 13.16      
 Bieg 3/ 3 -1.8  17:13 
 1 KOŁECZEK Karolina 15-01-93 AZS UMCS Lublin LU 12.22 
 2 ORSZAGH Natalia 28-11-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.02      
 3 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń  13.30      
 4 NIERUSZEWICZ Amelia 01-02-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.30      
200 metrów K U18 
 Bieg 1/ 3 +1,8  12:52 
 1 SKOWROŃSKA Zuzanna 20-05-02 MKS Baszta Szamotuły WP 25.56 PB  
 2 NAPIERAŁA Aleksandra 16-06-04 UKS Dąb Suchy Las WP 26.99 
 3 RYBKA Paulina 28-11-03 LKS Vectra Włocławek  27.77 
 4 ŻYCHSKA Patrycja 28-04-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 29.80 
 Bieg 2/ 3 +0.8  12:54 
 1 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń  28.10  PB    
 2 BIELACKA Weronika 22-12-02 MKL Toruń  28.40      
 3 SZCZEPAŃSKA Maja 28-04-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 29.82      
 4 KARCZEWSKA Justyna 09-08-02 KM Aktywni Sochaczew MZ 32.95      
 Bieg 3/ 3 -0.9  12:57 
 1 KWASIBORSKA Julia 20-01-04 MKS Durasan Płońsk MZ 27.37      
 2 ZEGA Aleksandra 07-07-02 KS Maków Biega MZ 29.78      
 3 FERENC Karolina 08-01-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 31.25      
200 metrów  
 Bieg 1/ 2 -2.1  18:07 
 1 GOLA Marlena 08-06-98 KS Podlasie Białystok PD 24.50 
 2 CIBA Kamila 29-03-95 OŚ AZS Poznań WP 24.74 
 3 PANEK Angelika 20-04-89 OŚ AZS Poznań WP 25.84 
 4 MURASZEWSKA Dominika 21-11-95 AZS-AWF Warszawa MZ 27.49 
 Bieg 2/ 2 -2.0  18:09 
 1 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  25.73 
 2 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń  26.05 
 3 ORSZAGH Natalia 28-11-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  26.98 
 4 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń  27.88 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   13:30 
 1 GAJKOWSKA Martyna 11-04-03 MKS Polonia Warszawa MZ 43.51 
 2 SAMOŁOWICZ Liwia 11-07-04 MKL Toruń  44.67 
 3 BIEDRZYCKA Roksana 16-03-00 KS Maków Biega MZ 45.13 PB  
 4 KAMIŃSKA Dominika 18-06-04 MKL Toruń  46.51 
 5 BRUŹ Nina 21-05-04 MKL Toruń  46.91 SB  
 Bieg 2/ 2   13:32 
 1 MICHALSKA Anastazja 28-05-05 LKS Vectra Włocławek  46.10      
 2 KOWALSKA Julia 08-07-03 UKS MOSiR Działdowo WN 46.30  PB    
 3 SZYMAŃSKA Nicol 03-02-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  47.26      
 4 SZEWCZYK Nadia 27-01-05 MKL Toruń  49.43      
 5 JACKOWIAK Antonina 01-04-05 MKL Toruń  49.66      
 6 GŁOWACKA Małgorzata 02-11-05 MKL Toruń  50.00      
400 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2   12:34 
 1 MURASIEWICZ Maja 20-08-02 MKS Polonia Warszawa MZ 59.98  PB    
 2 GÓRAL Wiktoria 19-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 62.01  PB    
 3 SZYMANOWSKA Aleksandra 23-08-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 64.50  PB    
 4 LEWANDOWSKA Weronika 02-04-03 KM Aktywni Sochaczew MZ 64.72  PB    
 5 MIELCZAREK Laura 30-07-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 64.87  PB    
400 metrów  
 1 MURASZEWSKA Dominika 21-11-95 AZS-AWF Warszawa MZ 54.59 
 2 KORZUCH Julia 27-12-95 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 54.65 PB  
 3 MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA  13-07-92 KS Podlasie Białystok PD 56.79 
 4 SARNA Angelika 01-10-97 AZS-AWF Warszawa MZ 58.17 
 5 TOPP Marta 13-02-97 KS Wejher Wejherowo PM 61.01 
 6 AFELT Julia 06-11-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  62.11 
600 metrów K U16 
 1 WICHLIŃSKA Weronika 31-03-04 LKS Vectra Włocławek  1:41.90  PB    
 2 PŁATEK Weronika 15-06-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1:42.98      
 3 NAPIÓRKOWSKA Katarzyna 12-09-04 KS Maków Biega MZ 1:46.78      
 4 ZIÓŁKOWSKA Paulina 27-02-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:48.57      
 5 BEDNARZ Daria 24-12-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1:50.91  PB    
 6 ZIMMER Julia 11-09-03 MKL Toruń  1:51.49      
 7 KROŚKIEWICZ Aleksandra 17-11-04 KS Maków Biega MZ 1:51.65      
 8 WĄŻ Anastazja 18-03-03 MKL Toruń  1:56.22      
80 pł K +0.6  12:13 
 1 ŚWIRBUTOWICZ Julia 31-10-03 MUKS Szok Bojanowo WP 12.45 



 2 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  12.49 
 3 SZYKULSKA Renata 17-08-74 LKS Polkowice DS 12.90 
 4 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  13.44 
 5 BURZYŃSKA Kinga 17-09-03 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.21 
 6 KUBIS Joanna 04-04-03 MUKS Szok Bojanowo WP 14.73 
800 metrów K U18 
 1 URBANIAK Kalina 13-07-04 UKS Dąb Suchy Las WP 2:21.81 
 2 OLACH Laura 27-02-03 LKS Vectra Włocławek  2:32.30 
 3 KOWALSKA Justyna 09-05-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:37.80 
 4 ZMYŚLIŃSKA Agata 19-03-03 UKS Dąb Suchy Las WP 2:38.32 
 5 PERZ Marianna 03-08-04 UKS Dąb Suchy Las WP 2:50.46 
 6 BRULIŃSKA Monika 02-08-76 PZLAM MS 2:58.62 
 7 STALMIERSKA Zuzanna 28-03-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  3:21.38 
1500 metrów  
 1 KOWALSKA Magdalena 10-06-78 PZLAM MS 5:41.81 
100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 4 +0.0  11:50 
 1 SKOWROŃSKA Zuzanna 20-05-02 MKS Baszta Szamotuły WP 13.23 
 2 KWASIBORSKA Julia 20-01-04 MKS Durasan Płońsk MZ 13.25 
 3 BIELACKA Weronika 22-12-02 MKL Toruń  13.98 
 Bieg 2/ 4 -0.4  11:55 
 1 BURZYŃSKA Kinga 17-09-03 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.73 
 2 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń  13.82 
 3 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń  13.85 
 4 SAMOŁOWICZ Liwia 11-07-04 MKL Toruń  13.86 
 5 RYBKA Paulina 28-11-03 LKS Vectra Włocławek  13.91 
 6 STEJMAN Agata 08-01-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno  14.37 
 7 KAMIŃSKA Dominika 18-06-04 MKL Toruń  14.48 
 Bieg 3/ 4 +0.7  12:00 
 1 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń  13.66 
 2 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 24-05-03 UKS Dąb Suchy Las WP 14.97 
 3 KARCZEWSKA Justyna 09-08-02 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.35 
 Bieg 4/ 4 +0.4  12:02 
 1 SZCZEPAŃSKA Maja 28-04-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.15 
 2 ŻYCHSKA Patrycja 28-04-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.70 
 3 FERENC Karolina 08-01-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.93 
1 mila  
 1 MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA  13-07-92 KS Podlasie Białystok PD 4:47.29      
 2 SARNA Angelika 01-10-97 AZS-AWF Warszawa MZ 4:52.42      
 3 BRZEZIŃSKA Aleksandra 30-07-91 MKL Toruń  4:53.95      
 4 CIOŁKO Sylwia 25-03-98 KS Podlasie Białystok PD 5:28.46      
100 m ppł -1.1  16:45 
 1 KOŁECZEK Karolina 15-01-93 AZS UMCS Lublin LU 13.73      
 2 HULISZ Zuzanna 15-07-99 MKL Toruń  14.14      
 3 BŁASZYK Wiktoria 02-06-96 OŚ AZS Poznań WP 15.36      
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +1.4  11:38 
 1 ŚWIRBUTOWICZ Julia 31-10-03 MUKS Szok Bojanowo WP 30.78 
 2 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  31.66 
 3 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń  33.26 
 4 WALDON Natalia 11-01-03 UKS Czapla Białe Błota  34.34 
 5 SPRYSZYŃSKA Michalina 17-07-03 LKS Vectra Włocławek  51.04 
 Bieg 2/ 2 +0.1  11:41 
 1 HENNING Julia 16-12-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  35.94 
 2 SZYMANOWSKA Aleksandra 23-08-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 36.07 
 3 KOWALSKA Justyna 09-05-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 36.26 
 4 KUBIS Joanna 04-04-03 MUKS Szok Bojanowo WP 37.03 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 FIGURSKA Weronika 21-03-03 UKS MOSiR Działdowo WN 9.36 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 SIEMBRZUCH Wiktoria 13-05-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  43.32 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 1 AUGUSTYNIAK Lidia 14-05-94 MKL Toruń  52.40 
 2 MOŚ Katarzyna 20-12-94 OŚ AZS Poznań WP 51.68 
 3 URBAN Karolina 20-10-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.69 
 4 NOWAK Monika 11-07-95 KU AZS AWF Kraków MA 48.90 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 DOBROWOLSKA Martyna 11-07-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 41.42 PB  
 2 FIGURSKA Weronika 21-03-03 UKS MOSiR Działdowo WN 25.21 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 DUDA Izabela 19-04-04 LKS Vectra Włocławek  42.14 PB  
 2 MONKA Dominika 25-09-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno  38.75 PB  
 3 SMULSKA Halina 21-02-03 LKS Vectra Włocławek  28.37 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 GIMIŃSKA Paulina 16-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  47.15 
 2 SOWIŃSKA Michalina 11-04-02 MUKS Szok Bojanowo WP 35.86 
Skok wzwyż K U18 
 1 WIŚNIEWSKA Agata 13-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.60   
 2 KOZERA Natalia 02-08-03 UKS Czapla Białe Błota  1.55 
 3 RYSZEWSKA Klaudia 11-05-02 MKL Toruń  1.50 
 4 GĄSECKA Aleksandra 03-03-04 UKS Czapla Białe Błota  1.45 =PB  



 5 WALDON Natalia 11-01-03 UKS Czapla Białe Błota  1.45 =PB  
 6 SZULC Kalina 30-09-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.40 
 7 KUCIŃSKA Matylda 22-01-04 LKS Vectra Włocławek  1.30 
Skok w dal K U18 
 1 WIELGOSZ Magdalena 11-12-00 MLKS Nadwiślanin Chełmno  5.00 
 2 RATAJCZYK Wiktoria 03-03-03 MKS Inowrocław  4.48 -0.3 
 3 KUCIŃSKA Matylda 22-01-04 LKS Vectra Włocławek  4.42 0.8 
 4 MIELCZAREK Laura 30-07-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 3.92 0.0 
 5 JAŁOSZYŃSKA Magdalena 24-05-03 UKS Dąb Suchy Las WP 3.76 0.0 
 WIELGOSZ Magdalena 4.96 x 4.96 3.65 - 5.00 
 0.4 -0.3 -0.5 -0.3 - 0.0 
Skok w dal kobiet 
 1 WEISZEWSKI Linda 11-04-99 MKL Toruń  5.61 
 2 KLIMACKA Weronika 19-04-96 OŚ AZS Poznań WP 5.21 
 3 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  5.17 PB  
 4 LACH Jagoda 25-01-99 MKL Toruń  5.11 
 5 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń  4.94 1.5 PB  
 6 OLSZEWSKA Maria 24-09-02 MKS Durasan Płońsk MZ 4.79 0.0 
 7 KRYSTKIEWICZ Maria 17-08-00 MKS Durasan Płońsk MZ 4.61 0.0 
 WEISZEWSKI Linda 5.51 4.36 5.52 5.61 5.40 x 
 0.1 1.0 0.6 0.0 0.0 0.0 
 KLIMACKA Weronika 5.21 5.07 4.99 5.15 5.14 5.14 
 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
 LIS Klaudia 4.93 5.14 5.17 5.15 4.96 5.14 
 0.0 0.2 0.4 0.2 0.0 0.0 
 LACH Jagoda 3.86 4.94 3.67 5.11 5.09 5.07 
 0.1 0.5 0.0 0.0 1.0 0.6 
Trójskok kobiet 
 1 WIELGOSZ Magdalena 11-12-00 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10.72 
 WIELGOSZ Magdalena 10.55 x x 10.72 9.46 r 
 -0,3 0.0 -0.4 -0.4 -0.8 r 
 

WYNIKI TRÓJBOJU SPRINTERSKIEGO MĘŻCZYZN  

NAZWISKO  Imię Ur. KAT.  
WIEKU MIASTO/KLUB PKT 

KONKURENCJE 

60m 100m 200m 

wynik pkt wynik pkt wynik pkt 

KOPEĆ Dominik 05-03-95 senior KS Agros Zamość 2895 6,82 947 10,48 980 21,16 968 

HAMPEL Eryk 03-12-97 U23 OŚ AZS Poznań 2845 6,85 936 10,58 956 21,31 953 

KOWALUK Dariusz 16-04-96 U23 AZS-AWF Warszawa 2807 6,91 915 10,74 919 21,12 973 

ZACZEK Artur 28-02-89 senior OŚ AZS Poznań 2745 6,89 922 10,78 910 21,70 913 

WESELA Adrian 15-11-98 U23 OŚ AZS Poznań 2696 7,00 882 10,77 912 21,81 902 

BALCEREK Adam 11-01-98 U23 OŚ AZS Poznań 2605 7,14 833 10,94 874 21,85 898 

SIUDA Mateusz 05-05-98 U23 OŚ AZS Poznań 2604 7,04 868 10,98 865 22,12 871 

BRZEZIŃSKI Adrian 24-08-98 U23 MKL Toruń 2574 7,19 816 10,94 874 21,99 884 

BRYLIŃSKI Robert 02-04-91 senior OŚ AZS Poznań 2557 7,11 844 11,08 843 22,13 870 

TRZASKA Damian 03-02-00 U20 MKS Durasan Płońsk 2466 7,19 816 11,19 819 22,52 831 

RUDNIK Kacper 24-03-01 U20 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 2408 7,20 813 11,26 804 22,94 791 

KSEPKA Jędrzej 19-04-01 U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2337 7,24 799 11,38 778 23,27 760 

GROBELNY  Jakub 11-03-99 U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2253 7,27 789 11,62 728 23,53 736 

MORZEWSKI Marceli 22-01-00 U20 UKS Victoria Józefów 2249 7,32 772 11,56 740 23,52 737 

TRZUSŁO Adrian 01-01-01 U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2209 7,43 736 11,58 736 23,52 737 

TYLAK Łukasz 28-02-90 senior OŚ AZS Poznań 2170 7,48 719 11,71 709 23,46 742 

BRODZIK Mikołaj  28-02-01 U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2114 7,49 716 11,77 697 23,91 701 

TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 U20 MKl Toruń 2035 7,67 659 11,84 683 24,00 693 

PIASECKI  Ryszard 29-09-01 U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1958 7,68 656 12,11 629 24,23 673 

KRAWCZYK  Przemysław 30-11-99 U20 Chrzanowice 1849 7,75 634 12,20 612 25,03 603 

SACHARCZUK Radosław 08-09-93 senior KS Podlasie Białystok 1736 7,00 882 11,03 854  0 

PILISZEK Grzegorz 23-09-87 senior RK Athletics Warszawa 1729 7,92 583 12,46 563 25,28 583 

LEWANDOWSKI Adam 22-07-97 U23 MKL Toruń 1680 7,11 844 11,11 836  0 

PIEKAREK Mikołaj 09-02-02 U20 MKl Toruń 1628 7,90 589 12,58 541 26,34 498 

ROMANOWSKI Paweł 28-05-99 U20 MKL Toruń 1587 8,10 531 12,74 513 25,76 543 

RYDER Dawid 07-03-00 U20 MKL Toruń 1502 7,40 745 11,48 757  0 

ZAMIATOWSKI Kacper 07-01-02 U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1301 7,60 681 12,16 620  0 

GLAZIK Maksymilian 01-01-01 U20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1176 7,81 616 12,48 560  0 

 


